
 

UCHWAŁA Nr 1057/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 wrze śnia 2011 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Steruj ącego Wdra żaniem Strategii Polityki 

Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do roku 2020 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 21 pkt 1 ustawy            

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362,                  

z późn. zm. ), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół Sterujący Wdrażaniem Strategii Polityki Społecznej, zwany dalej 

„Zespołem”, w skład którego wchodzą:  

1) Przewodniczący Zespołu – Tomasz Bugajski – Członek Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego,  

2) Członkowie Zespołu: 

a) Joanna Ganowicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

b) Agata Grenda – Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, 

c) Anna Grzymisławska – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

d) Zbigniew Hupało – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia                                    

i Przeciwdziałania Uzależnieniom Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, 

e) Aleksandra Kowalska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, 

f) Barbara Kwapiszewska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy                           

w Poznaniu, 

g) Grzegorz Potrzebowski – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

h) Tomasz Wiktor – Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



§ 2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) wdrażanie Strategii Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do roku 

2020, w tym: 

a) określanie strategicznych kierunków działań Samorządu Województwa           

w zakresie polityki społecznej; 

b) przygotowywanie krótko i długoterminowych planów wdrażania Strategii; 

c) wybór celów operacyjnych i zadań polityki społecznej na określone okresy 

realizacji. 

2) monitorowanie realizacji Strategii Polityki Społecznej dla Województwa 

Wielkopolskiego do roku 2020, w tym: 

a) monitorowanie efektów; 

b) monitorowanie sytuacji demograficzno-społecznej i zdrowotnej 

województwa. 
 

§ 3 

Wszelkie uwagi, propozycje i wnioski dotyczące prac Zespołu sporządzane są                           

w formie pisemnej i przekazywane Przewodniczącemu Zespołu. 
 

§ 4 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu. 
 

§ 5 

Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu inne osoby 

posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie dotyczącej Strategii Polityki Społecznej. 
 

§ 6 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 
 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1057/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 wrze śnia 2011 roku 

 

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr LI/774/10 z dnia 25 października  

2010 roku uchwalił Strategię Polityki Społecznej Województwa Wielkopolskiego                    

do roku 2020.  

W związku z wdrażaniem priorytetów tej Strategii niezbędne jest powołanie Zespołu 

Sterującego Wdrażaniem Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do roku 

2020, w skład którego wejdą przedstawiciele Departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


